
14. мая 2018г.

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44, частями 1 и 2 статьи 40 Федерального
Закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – ФЗ «О защите
конкуренции»)

 

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 03-05/11-2018 по признакам нарушения ОБУССОКО
«Обоянский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (адрес: 306230, Курская
область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Садовая,1 9; ИНН 4616002073; ОГРН
1024600735312), ООО «Сервис-продукт» (адрес: 305040, г. Курск, ул. Студенческая,
д.18, офис (кв.) 38; ИНН 4632047635; ОГРН 1044637036982) п.1 и п.2 ч.1 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении соглашения при проведении запроса котировок
(извещение № 31604104437 от 16.09.2016г.), в результате которого Заказчиком -
ОБУССОКО «Обоянский дом-интернат для престарелых и инвалидов» созданы для
хозяйствующего субъекта – ООО «Сервис-продукт» как одного из участников
запроса котировок на право заключения договора на поставку рыбной продукции
для нужд проживающих в ОБУССОКО «Обоянский дом-интернат для престарелых
и инвалидов» преимущественные условия участия в закупке, что обеспечило ООО
«Сервис-продукт» победу в запросе котировок.

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-05/11-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии

 "..."

Члены комиссии:

"..." – зам. руководителя управления – начальник отдела

товарных и финансовых рынков

"..." – главный специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков

"..." – специалист-эксперт отдела товарных и



финансовых рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления

Федеральной антимонопольной службы

по Курской области "..."

 

 

Приказ подготовила "..."


